PORTARIA Nº 058/2011

                                O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe
são conferidas pelo Regimento Interno

CONSIDERANDO que o cargo de Tesoureiro desta Casa
de Lei encontra-se vago;

                         CONSIDERANDO ainda as determinações contidas no art.
60 da Lei Municipal nº 923/90, que autoriza da atribuição de gratificação de
representação aos Servidores investidos em cargos comissionado, a critério do
Prefeito ou do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, nos limites
estabelecidos nos incisos I e II da Lei supramencionada;

   R E S O L V E :

   NOMEAR MARCÍLIO RAMOS DA SILVA, portador do CPF
nº 089.562.944-53, para o Cargo de TESOUREIRO desta Câmara de
Vereadores, símbolo CC-1, com ônus para esta Casa de Lei, determinando
ainda que a Tesouraria desta Casa efetue a incorporação imediata de
gratificação no valor de 20% (vinte por cento).

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 04 de abril de 2011.

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO
          - Presidente Interino -